
Orszak Trzech Króli w Tomaszowicach

Wpisany przez Administrator
Poniedziałek, 20 Styczeń 2014 13:26

Chyba wszyscy byliśmy zaskoczeni liczbą osób biorących udział we  Mszy Św.  i potem w
Orszaku Trzech Króli. A był to orszak dobrych, radosnych ludzi, którzy mają wiarę i ufają, że
nowonarodzony Jezus, pomoże im stawiać czoło wyzwaniom dnia codziennego.   Dziękuję
Wam Wszystkim z całego serca, którzy przyszliście i zabraliście ze sobą dzieci. Dziękuję tym,
którzy mieli odwagę się przebrać, a szczególnie niezawodnym, przystojnym Trzem Królom z
Mosznej: Marianowi Chęciowi, Maćkowi  Dryżałowskiemu, Czarkowi Górniakowi  oraz 
malowniczej grupie kolędniczej „Herody” z Płouszowic.
Dziękuję Dzieciom, które przygotowały fantastyczne korony na konkurs, jak również Panu
Gustawowi  Jędrejkowi  i jego  Synowi za udostepnienie stylowej bryczki z końmi.
Bardzo dziękuję śpiewającym „ Aniołkom” i Marcinowi Zagrodnikowi z jego niepowtarzalnym
głosem oraz wszystkim instrumentalistom, którzy poświęcili na próby swój czas, a byli to:
Monisia Pietrak, Natalka Dalmata, Patrycja Filipek, Weronika Paprota, Karol Tkaczyk, Jaś
Tkaczyk, Kuba Ochal, Janek Michnar, Ania Dalmata, Weronika Dalmata, Józef Kowalski,
Andrzej Zagrodnik, Grzegorz Karwat i Krzysztof Chołaj – któremu dodatkowo dziękuję za
inwencję oraz wszelką pomoc.
Dziękuję serdecznie wszystkim, którzy pomogli przy organizacji tego przedsięwzięcia: drogim
Koleżankom z KGW Moszna i Kolegom z Koła Rolniczego w Mosznej za zaufanie i za to, że
zawsze mogę liczyć na ich pomoc, a także Pawłowi Jaroszowi – za plakat orszakowy, Małgosi
Pytka za wydruk plakatów, Damianowi Wójcikowi za pomoc informatyczną oraz Ochotniczej
Straży Pożarnej z Płouszowic i Tomaszowic za czuwanie nad naszym bezpieczeństwem.
Piękne zdjęcia z uroczystości zawdzięczamy fotoreporterom: Justynie Fimiarz, Marcinowi
Filipkowi, Damianowi Wójcikowi.
Dziękuję również mojemu Mężowi za cierpliwość i troskę.
Do tych wszystkich podziękowań dołącza się nasz ks. Proboszcz Józef Brodaczewski , któremu
gorąco dziękuję za entuzjazm dla moich pomysłów, za zaangażowanie, dobroć i wszelką
pomoc.
Do zobaczenia za rok, a może wcześniej…
Anna Karwat – organizator
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Materiał pochodzi ze strony  http://orszak.org/
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